建 管 第  1 ６ ９ ９  号

令和 7 年(2025 年)３月 25 日

各 部 長

各種委員会事務局長

議 会 事 務 局 長 様

各 部 局 長

各 地 方 部 局 長

農政部長

水産林務部長

建設部長

   「工事施行成績評定基準」の一部改正について

 「工事施行成績評定基準」（平成 14 年３月 27 日付け技管第 1228 号）の一部につい

て、別紙新旧対照表のとおり改正し、令和 7 年（2025 年）４月１日以降に公告する工事

から適用することとしますので、事務処理を適切に行ってください。

農政部 農村振興局 事業調整課 技術指導係

水産林務部 総務課 管理係

建設部 建築局 建築保全課 建築技術係

建設部 建設政策局 建設管理課 工事管理係

建設部 建設政策局 建設管理課 技術管理係